
Istituto	Capofila	Ambito	16	

   
 
   
 
 

  
 

 
Sede: Via Pietro Nenni, 48   00071  Pomezia  (Roma)   Tel. 06.121127540 

Email: rmis064003@istruzione.it    PEC: rmis064003@pec.istruzione.it  Sito web: www.liceoblaisepascal.it 
C.F. 80442670586 - Codice Univoco Ufficio: UF9T3W    

Cod. mecc.: RMIS064003   Sedi associate L.C: RMPC06401A   L.S: RMPS06401D  

Istituto	di	Istruzione	Superiore	Statale	
BLAISE	PASCAL	
Liceo	classico	–	Liceo	scientifico	
Liceo	internazionale	scientifico	(opzione	italo	inglese)	
 

Scuola certificata 

 

 
Prot. 2795 del 16/04/2018 
 
 
Oggetto: Decreto individuazione studenti partecipanti al modulo “Event 
Manager: Arts And Cultural Heritage”, Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  
Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola-lavoro”.  
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 
Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale –  
Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi- Azione 10.2.5 
Codice identificativo Progetto: 10.2.5.B-FSEPON-LA-2017-18   
CUP: H54C17000170006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  
– competenze  e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C 
(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO   l’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte relative a “Progetti di 
potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro” del PON – FSE - 
“Per la Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” Asse I - Ob. 
Specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” - Azione 
10.2.5.B “Competenze trasversali - Transnazionali” Prot. n. 
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto e successive 
modificazioni e integrazioni con la quale è stato con cui è stato inserito il 
progetto PON ASL nel P.T.O.F. per gli anni scolastici 2016/17 – 2017/18 – 
2018/19; 

VISTA   la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/180 del 10/01/2018 Codice 
identificativo Progetto: 10.2.5.B-FSEPON-LA-2017-18  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto del 6 febbraio 2018 di approvazione del 
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2018 con cui è stato inserito il 
progetto PON ASL; 



Istituto	Capofila	Ambito	16	

   
 
   
 
 

  
 

 
Sede: Via Pietro Nenni, 48   00071  Pomezia  (Roma)   Tel. 06.121127540 

Email: rmis064003@istruzione.it    PEC: rmis064003@pec.istruzione.it  Sito web: www.liceoblaisepascal.it 
C.F. 80442670586 - Codice Univoco Ufficio: UF9T3W    

Cod. mecc.: RMIS064003   Sedi associate L.C: RMPC06401A   L.S: RMPS06401D  

Istituto	di	Istruzione	Superiore	Statale	
BLAISE	PASCAL	
Liceo	classico	–	Liceo	scientifico	
Liceo	internazionale	scientifico	(opzione	italo	inglese)	
 

Scuola certificata 

VISTA  la Circolare n. 129 del 20 febbraio 2018 per l’Individuazione studenti; 
VISTO  il prot. 2793 del 16 aprile 2018 della Commissione per la valutazione delle 

candidature degli studenti; 
 

 
DECRETA 

 
L’individuazione di 15 alunni per la partecipazione al modulo “Event Manager: Arts And 
Cultural Heritage” il cui elenco è depositato, per gli aventi interesse all’accesso, presso la 
Segreteria Didattica. 
 
A causa delle tempistiche definite dalle norme per i finanziamenti dei Fondi Strutturali 
Europei, il progetto PON ASL MALTA “Event Manager: Arts And Cultural Heritage” sarà 
espletato nel periodo tra il 08/09/2018 e il 30/09/2018. 
Indicazioni più precise ed esaustive saranno comunicate entro il termine delle lezioni 
(08/06/2018). 
 
 
 


		2018-04-18T22:36:55+0200
	VIRLI LAURA
	undefined




